
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "40+"

  Дата и время проведения   04 октября 2025 0:00   Место проведения

  Жасталап-Завод Модуль   FC Avangard

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абатов Нурлан
Буреханов Куаныш
Иксанов Аскар
Иляев Садуакас
Исахов Жандос
Исмайлов Эльдар
Кантуреев Ержан
Келдибеков Мурат
Койшибаев Раман
Мусаев Ульян
Мықтыбаев Нурлан
Рысимбетов Заур
Стариков Александр
Сыргабаев Ерлан
Тажибайулы Алишер
Халатов Евгений
Шерметов Зафар

86 Юсупов Сафар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аман Талғат
Аман Әсет
Аныкбаев Аскар
Гетманский Леонид
Дуйсенов Рустем
Есиркепов Бакыткали
Жолшиев Тимур
Ирисметов Улугбек
Исаев Усен

86 Исманшиков Кодиршик
Кадиров Айтжан
Кайдаулов Жусип
Ныязбеков Канатбек
Омарбек Еркебай
Омаров Досбол
Сапарбаев Алиаскар
Сауран Мақсат
Тулебаев Ергали

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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